
www.seeweide.de1

Preise + Angebote 2022

Preise pro Nacht

Nebensaison 
01.04. – 25.05.2022 /  
01.09. – 30.10.2022

Zwischensaison 
08.06. – 03.07.2022

Hauptsaison 
26.05. – 07.06.2022 /  
04.07. – 31.08.2022

Standard-Stellplatz Nr. 26 – 44 (100 – 120 m²)
inkl. Warmduschen, Stromanschluss CEE-Steckdose (16A) 8,00 € 10,00 € 12,00 €

Komfort-Stellplatz Nr. 1 – 25 b und Nr. 45 – 48b (110-150 m²)
inkl. Warmduschen, Stromanschluss CEE-Steckdose (16A) + Wasser und 
Abwasseranschluss

10,00 € 12,00 € 14,00 €

1.Reihe Stellplatz Nr. 49a – 60 b  (100-120 m²)
inkl. Warmduschen, Stromanschluss CEE-Steckdose (16A) 11,00 € 13,00 € 15,00 €

Zeltwiese – Kleines Zelt (2 – 3 Personen)
inkl. Warmduschen, ohne Stromanschluss 5,00 € 7,00 € 8,00 €

Zeltwiese – Großes Zelt (4 – 6 Personen)
inkl. Warmduschen, ohne Stromanschluss 6,00 € 8,00 € 10,00 €

Preise pro Person

Erwachsene (ab 14 Jahren) 7,00 € 8,00 € 9,00 €

Kinder (3 – 13 Jahre) 4,00 € 4,00 € 5,00 €

Sonstiges pro Nacht

Strompauschale 3,00 € 3,00 € 3,00 €

Hundegebühr 4,00 € 4,00 € 5,00 €

Parkgebühr 
pro PKW, Moped, Motorrad, Anhänger und / oder Quad 4,00 € 4,00 € 4,00 €

Zusätzliches Zelt 3,00 € 3,00 € 3,00 €

Tagesbesucher ohne Übernachtung 3,00 € 3,00 € 3,00 €
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Ab 7 Nächte 10% Rabatt auf 
den Stellplatzpreis

gültig für die Stellplätze Nr. 1 – 120b in allen 
Saisons (ausgenommen vom Rabatt sind die 
Zeltwiese, Sonstige Preise  und Preise pro 
Person)
LÄNGER URLAUBEN ZAHLT SICH AUS !!!

Ab 14 Nächte 20% Rabatt auf 
den Stellplatzpreis

gültig für die Stellplätze Nr. 1 – 120b in 
allen Saisons (ausgenommen vom Rabatt 
sind die Zeltwiese, Sonstige Preise  und 
Preise pro Person)
LÄNGER URLAUBEN ZAHLT SICH AUS !!!

10% Rabatt auf den 
Stellplatz

20% Rabatt auf den 
Stellplatz
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Vertragsbedingungen

Buchungen Die Buchungen sind erst verbindlich nach Überweisung der Anzahlung.

Anzahlung Die ausgewiesene Anzahlung  ist innerhalb von 10 Tagen auf unser Konto zu überweisen. Die Anzahlung ist eine Vorauszah-
lung und wird mit dem Rechnungsbetrag verrechnet.

Bezahlung Der Restbetrag ist vor Ort zu zahlen. Rechnungslegung ist nicht möglich.

Rücktritt Bei Rücktritt bis 7 Tage vor Ankunftstag erheben wir 15,00 € Bearbeitungsgebühr (Stornogebühr). Bei Rücktritt weniger als 
7 Tage vor Ankunftstag wird die Anzahlung als Kostenerstattung einbehalten.

Irrtümer Wir behalten uns vor, Buchungsfehler sowie Druck- u. Rechenfehler zu berichtigen. Überprüfe unbedingt das An- und Abreise-
datum auf deinem Reservierungsschreiben!

Dauercamping / Saisonstellplatz vom 01.04. – 30.10.2022

Standard-Stellplatz (100–120 m²) 
inkl. Warmduschen, Stromanschluss CEE-Steckdose (16A) am Platz 1260,00 €

Komfort-Stellplatz (110–150 m²)
inkl. Warmduschen, Stromanschluss CEE-Steckdose (16A) + Wasser- und Abwasseranschluss 1470,00 €

Sonstiges pro Saisonstellplatz

Weitere Personen ab 14 Jahren 75,00 €

Hundegebühr 105,00 €

Müllpauschale pro Stellplatz 90,00 €

Zusätzlicher PKW, Anhänger, Motorrad 90,00 €

Zusätzliches Zelt / Pavillion 85,00 €

Stromanschlussgebühr 50,00 €

Strom nach Verbrauch (kWh) 0,50 €

* Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer und ohne Kurtaxe
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Wichtige Infos

Mittagsruhe: 13.00 Uhr – 15.00 Uhr 
Nachtruhe: 22.00 Uhr  – 07.00 Uhr 
 
Keine Kurtaxe, Warmduschen inklusive.
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